
REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO
DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

PROPONENTE:

OGGETTO:

Determina Dirigenziale N. 427 del 12/06/2017

UOC AFFARI GENERALI E LEGALI

LIQUIDAZIONE SPETTANZE DOTT. FABIO BUCCICO, COMPONENTE DEL
COLLEGIO SINDACALE, PERIODO FEBBRAIO - APRILE 2017

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA

AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA 

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO

DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

Oggetto: LIQUIDAZIONE SPETTANZE DOTT. FABIO BUCCICO, COMPONENTE DEL COLLEGIO
SINDACALE, PERIODO FEBBRAIO - APRILE 2017

Direttore  UOC AFFARI GENERALI E LEGALI

PREMESSO:

 che  con  deliberazione  della  Commissione  Straordinaria  n.  445  del  04/12/2015,  è  stato
costituito  l’attuale  Collegio Sindacale, successivamente  integrato, come da  atto  n. 483 del
22/09/2016  dal  dott.  Buccico  Fabio,  segnalato  dal  MEF, in  sostituzione  del  precedente
rappresentante  deceduto;

 che  per  le  prestazioni  rese  ogni  mese  dal  dott.  Fabio  Buccico,  bisogna  procedere  al
pagamento dell’importo di € 1032,91, salvo conguaglio, sul C/C postale 871012, intestato alla
Tesoreria  Provinciale  dello  Stato  di Roma, causale  CAPO X 3402 art.2  - Dirig. 2° fascia  –
Buccico Fabio - Comp. 2015 - Ministero dell’Economia e delle Finanze-;

 che  tale  importo  è  stato   imputato  sull’autorizzazione  n.  2017/109,  conto  economico
50903010501, che presenta sufficiente disponibilità allo scopo, per cui   si può procedere alla
liquidazione de qua;

 che a seguito di verifica dei documenti prodotti a giustificazione, bisogna, altresì, procedere
al rimborso  a  favore  del dott.  Buccico Fabio, delle  spese  di viaggio sostenute  nei mesi di
febbraio – aprile 2017, pari ad  € 77,20 come da documentazione prodotta dallo stesso ed in
atti; 

 tale  importo  è  stato   imputato  sull’autorizzazione  n.  2017/110,  conto  economico
50903010503 e che  si può procedere alla conseguente liquidazione.

D E T E R M I N A

Per le causali in narrativa che qui si intendono integralmente richiamate e trascritte:

1- di  liquidare  in  favore  del  Ministero  dell’Economia  e  delle  Finanze,  per  le  competenze

spettanti al dott.     Buccico Fabio, componente  del Collegio Sindacale, relative ai mesi di

febbraio - aprile 2017  la somma di € 3.098,73, salvo conguaglio, sul C/C postale 871012,

intestato alla Tesoreria Provinciale dello Stato di Roma, causale CAPO X 3402 art.2 - Dirig. 2°

fascia – Buccico Fabio - Comp. 2015 -; Ministero dell’Economia e Finanze; 

2- di liquidare al dott. Buccico Fabio, in complesso la somma di € 77,20, quale rimborso delle

spese di viaggio sostenute nei mesi di febbraio- aprile  2017;

3- di dare atto che la spesa di cui al punto 1 è imputata sull’autorizzazione n. 2017/109, conto

economico n. 50903010501 del Bilancio 2017, che trova sufficiente disponibilità allo scopo; e



REGIONE CAMPANIA

AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA 

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO

DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

quella riferita  al punto  2 è  imputata  sull’autorizzazione  n. 2017/110, conto  economico n.

50903010503, del Bilancio 2017;

4- di onerare  l’UOC GEF dei  conseguenti  adempimenti  e,  quindi,  dell’emissione  dei relativi

ordinativi di pagamento  a  favore, rispettivamente,  del Ministero  delle Finanze e  del dott.

Buccico Fabio.

5- di tramettere copia della presente determinazione alla UOC GEF ed al Collegio Sindacale per

il controllo di competenza.

L’estensore                                                                                                               IL Direttore f.f.

Giovanna Gabriella Perrotta                                                                           avv. Eduardo Chianese



REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO
DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

PARERE CONTABILE

DETERMINA DIRIGENZIALE

Registro Autorizzazioni n°: del

Budget Economico:

Codice Conto: 

Descrizione:

Presente Autorizzazione: 

Caserta, li 

SUBn°

2017

50903010501

COMPENSO COLLEGIO SINDACALE

109€3.175,93

07/06/2017

UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA E DELLA

CHIANESE EDUARDO

0

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO
DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

PROPONENTE:

OGGETTO:

Elenco firmatari

Determina Dirigenziale N. 427 del 12/06/2017
UOC AFFARI GENERALI E LEGALI

LIQUIDAZIONE SPETTANZE DOTT. FABIO BUCCICO, COMPONENTE DEL COLLEGIO
SINDACALE, PERIODO FEBBRAIO - APRILE 2017

Atto immediatamente esecutivo

In pubblicazione dal 12/06/2017 e per il periodo prescritto dalla vigente normativa in materia (art.8 D.Lgs 14/2013, n.33 e smi)

UOC AFFARI GENERALI E LEGALI

Direttore Giovanni De Masi

Redatto da

Gabriella Perrotta Eduardo Chianese - UOC AFFARI GENERALI E LEGALI

Eduardo Chianese - UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA E DELLA PROGETTUALITA'  EUROPEA

Per delega del Direttore della UOC AFFARI GENERALI E LEGALI, il funzionario Gabriella Perrotta

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.


		PERROTTA GIOVANNA




